
 

На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна 

скупштина Босне и Херцеговине, на 8. сједници Дома народа, одржаној                

21. децембра 2011. године, и на 19. сједници Представничког дома, одржаној   

19. јануара 2012. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ УГОВОРА ИЗМЕЂУ 

САВЈЕТА МИНИСТАРА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ И САВЈЕТА 

МИНИСТАРА РЕПУБЛИКЕ АЛБАНИЈЕ О РЈЕШАВАЊУ ДУГА 

РЕПУБЛИКЕ АЛБАНИЈЕ И НАМИРИВАЊУ ИЗНОСА НА РАЧУНИМА 

ПО ОСНОВУ РОБНЕ РАЗМЈЕНЕ ИЗМЕЂУ РЕПУБЛИКЕ АЛБАНИЈЕ И 

БИВШЕ СОЦИЈАЛИСТИЧКЕ ФЕДЕРАТИВНЕ                              

РЕПУБЛИКЕ ЈУГОСЛАВИЈЕ 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Уговора између Савјета министара Босне и 

Херцеговине и Савјета министара Републике Албаније о рјешавању дуга 

Републике Албаније и намиривању износа на рачунима по основу робне 

размјене између Републике Албаније и бивше Социјалистичке Федеративне 

Републике Југославије. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни 

уговори. 

 

 

 

Број: 01,02-05-2-1248/11 

19. јануара 2012. године 

Сарајево 

 

 

 

 

             Предсједавајући                                   Предсједавајући 

        Представничког дома                                                     Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

       др Денис Бећирoвић                                                     Огњен Тадић 
 

 


